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DZP/381/17A/2020 Katowice /06.03.2020 

Do wszystkich wykonawców                                  

biorących udział w postępowaniu  

Dotyczy  odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę  produktów leczniczych  

 
 
1. Pytanie-Do treści §2 ust. 11 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką 

wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na 
okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają 
Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.". 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

 

2. Pytanie-Do §2 ust. 12 oraz §7 ust. 4 lit.g) wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie 
wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób 
granic zmian ilościowych odnośnie  pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 
ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o 
nieważności zapisów z §2 ust. 12 oraz §7 ust. 4 lit. h) wzoru umowy. Czy z związku z tym, 
Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

 
3. Pytanie -Do treści §4 ust. 5 projektu umowy prosimy o dopisanie słów zgodnych z przesłanką 

wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na 
okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają 
Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.". 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

 
4. Pytanie-Do §5 ust. 1 lit. c) projektu  umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu w części 

dotyczącej naliczenia dodatkowych kar umownych przez Zamawiającego przy realizacji 
zamówienia zastępczego, gdyż §4 ust. 5 wzoru umowy zobowiązuje już Zamawiającego do 
pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający 
u innego wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

 
5. Pytanie-Do §5 ust. 1 lit. d)projektu  umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu 

dotyczącego kar umownych za odstąpienie od umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze 
w wysokości 10% liczonej od  wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

 
 
 
 
 
 

 


